550-001-715 DOC. INSTALL. ET PROG. PLATINE 2VOICE Ind.B
Page 1  /10
ASSISTANCE TECHNIQUE
Fabriqué en France Français
94 rue de la Belle Etoile . ZAC PARIS NORD 2
95700 Roissy-en-France
Tél. : 01 55 85 84 44 . Fax : 01 41 84 68 28
E-mail : info@urmet.fr

pour cette liaison.
NOTA (*) :
Pour la codification des postes,
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
REF : VIT25M
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
NOTA (*)
VERS PORTAIL
(OPTIONNEL)
CONTACT SEC C/NO
D
+
D
-
T25
Vigik
VARISTANCE
LINECPS+S- LINECPS+S-
Z
ON OFF
.
LINE
 4
LINE
 1
LINE
 2
LINE
 3
LINE
OUT
LINE
IN
+ - D
+
1......ON
(UF-140-08X)
D
-
B
P
+
B
P
-
C
O
M
N
F
N
O
CODE USINE
VIT25M
Voyant
BP
PORTE
BP+
0V
BP- NO
NC
LINECPS+S- LINECPS+S-
230V~
LINECPS+S-
Z
ON OFF
.
LINE

REF : D83/IG
PLAQUE SECONDAIRE
Pour la codification des postes,
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : CV1083
REF : AL12/2DIN
ALIMENTATION
VERS PORTAIL
(OPTIONNEL)
NOTA (*)
OU
VENTOUSE
GACHE 1T
Utiliser un câble indépendant
pour cette liaison.
NOTA (*) :
Z
ON OFF
.
LINE
 4
LINE
 1
LINE
 2
LINE
 3
LINE
OUT
LINE
IN
VARISTANCE
-
+
230V~
~ ~
Voyant
BP
PORTE
BP+
0V
BP- NO
NC
LINE1
230
0
LINE2
LINECPS+S-
SCH:
CREE LE: 08/2017 MODIFIE LE: N° MODIF.CREE PAR: PF TV6200 2/2
1 PLAQUE A DEFILEMENT  2VOICE AVEC CV1083
"Schéma de Câblage"
LINECPS+S-

ALIMENTATION
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
Pour la codification des postes,
NOTA (*) :
Utiliser un câble indépendant
pour cette liaison.
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
NOTA (*)
NOTA (*)
NOTA (*)
Placer le carter
à la terre
Placer le carter
à la terre
LINECPS+S- LINECPS+S-
LINE
.
ON
.
OFF
5 6
LINE
7
LINE
8
LINE
1
LINE
2
LINE
3
LINE
4
LINE
IN
LINE
LINE
OUT
Voyant
BP
BA/OF/90LH
PORTE
BP+
0V
BP- NO
NC
VARISTANCE
VARISTANCE
D
+
D
-
T25
Vigik
LINECPS+S-
-
+
230V~
~ ~
+
-
~
~
2
3
0
V
~
SCH:
CREE LE: 08/2017 MODIFIE LE: 02/2018 N° MODIF. 1CREE PAR: PF TV6208 2/2
2 PLAQUES A DEFILEMENT  2VOICE 1 COLONNE
"Schéma de Câblage"
AVEC CV2083